
Melsungen-Fulda 2020/2021

MJB - Bezirksliga
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Beide Gruppen wurden aufgrund des Wegfalls von Mannschaften auf eine Gruppe umgestellt durch Beschluß des AK-Jgd/BSpA vom
29.06.2020 BSpW

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           13112
           12138
           12141

50
51
49

Hünfelder SV
VfL Wanfried
HSG Da/Rö/So

TV Alsfeld
TSV Grebenhain
FT Fulda

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           12130
           12122

52
53

TV Hersfeld
Homberger HC

HSG Großenlüder/Hainzell
TSG Schlitz

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           13106
           13114
           13102
           13108

56
55
57
59

FT Fulda
HSG V. Vogelsberg
TV Alsfeld
HSG Großenlüder/Hainzell

Hünfelder SV
HSG Da/Rö/So
VfL Wanfried
Homberger HC

 
 
 
 

Termin
offen 

            13107 58 TSV Grebenhain TV Hersfeld  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           12138
           13112

63
62

VfL Wanfried
Hünfelder SV

FT Fulda
HSG V. Vogelsberg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           12122
           12130
           13120

65
64
66

Homberger HC
TV Hersfeld
TSG Schlitz

TSV Grebenhain
TV Alsfeld
HSG Großenlüder/Hainzell
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Melsungen-Fulda 2020/2021

MJB - Bezirksliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mi. 
Termin
offen 
Mi. 
Termin
offen 
Mi. 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

30.06.2021 
 
30.06.2021 
 
30.06.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    -      12141 v
           13114
    -      13106 v
           13102
    -      13107 v
           12138
           12130
           12122
           13120
           13108
           12131
           13112
           13114
           13106
           13102
           12122
           12103
           13120
           13108
           13107
           12141
           13112
           12138
           13114
           13108
           13120
           12122
           13107
    -      13106 t/h/u
           12141
           13112
           12138
           12130
           13114
           13102
           13107
           13108
           13120
           13106
           13106

1
2
3
4
5
7
9
10
11
12
13
14
15
16
17
19
20
22
23
24
25
26
27
28
31
32
33
35
36
37
38
39
40
41
43
44
45
46
48
29

HSG Da/Rö/So
HSG V. Vogelsberg
FT Fulda
TV Alsfeld
TSV Grebenhain
VfL Wanfried
TV Hersfeld
Homberger HC
TSG Schlitz
HSG Großenlüder/Hainzell
HSG Da/Rö/So
Hünfelder SV
HSG V. Vogelsberg
FT Fulda
TV Alsfeld
Homberger HC
TV Hersfeld
TSG Schlitz
HSG Großenlüder/Hainzell
TSV Grebenhain
HSG Da/Rö/So
Hünfelder SV
VfL Wanfried
HSG V. Vogelsberg
HSG Großenlüder/Hainzell
TSG Schlitz
Homberger HC
TSV Grebenhain
FT Fulda
HSG Da/Rö/So
Hünfelder SV
VfL Wanfried
TV Hersfeld
HSG V. Vogelsberg
TV Alsfeld
TSV Grebenhain
HSG Großenlüder/Hainzell
TSG Schlitz
FT Fulda
FT Fulda

Hünfelder SV
VfL Wanfried
TV Hersfeld
Homberger HC
TSG Schlitz
HSG Da/Rö/So
HSG V. Vogelsberg
FT Fulda
TV Alsfeld
TSV Grebenhain
TV Hersfeld
VfL Wanfried
Homberger HC
TSG Schlitz
HSG Großenlüder/Hainzell
HSG Da/Rö/So
Hünfelder SV
HSG V. Vogelsberg
FT Fulda
TV Alsfeld
TSG Schlitz
Homberger HC
TV Hersfeld
HSG Großenlüder/Hainzell
HSG Da/Rö/So
Hünfelder SV
VfL Wanfried
HSG V. Vogelsberg
TV Alsfeld
TSV Grebenhain
HSG Großenlüder/Hainzell
TSG Schlitz
Homberger HC
TV Alsfeld
HSG Da/Rö/So
Hünfelder SV
VfL Wanfried
TV Hersfeld
HSG V. Vogelsberg
TSV Grebenhain

27:32
 

23:27
 

8:45
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Melsungen-Fulda 2020/2021

MJB - Bezirksliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

12103 Waldhessenhalle
Am Obersberg 25, 36251 Bad Hersfeld

12122 Sporthalle Realschule
Schlesierweg 1 (Erich-Käster), 34576 Homberg

12130 Großsporthalle Gesamtschule
Hattenbacher Straße 15, 36272 Niederaula

12131 Ringgau-Sporthalle Grundschule
Leimkaute 3, 37296 Ringgau-Röhrda

12138 Großsporthalle IGS Wanfried
Schulstraße 3, 37281 Wanfried

12141 Sporthalle Adam-von-Trott-Schule
Jahnstraße 16–20, 36205 Sontra

13102 Großsporthalle Alsfeld
An der Bleiche, 36304 Alsfeld

13106 Heinrich-Gellings-Halle
Willi-Glotzbach-Weg 1, 36037 Fulda

13107 Sporthalle Gesamtschule
Hauptstraße 53, 36355 Grebenhain

13108 Lüdertalsporthalle
Dr.-Stieler-Straße, 36137 Großenlüder

13112 Kreissporthalle
Jahnstraße 18, 36088 Hünfeld

13114 Großsporthalle
An der Wascherde, 36341 Lauterbach

13120 Großsporthalle Gesamtschule
Schlesische Straße 33, 36110 Schlitz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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